РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТАРЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2019 № 1355
Об установлении тарифа на

платную образовательную  услугу «Обучение компьютерной грамотности лиц предпенсионного возраста, инвалидов и пенсионеров»

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 33 Устава города Мценска, Положением «О порядке рассмотрения и утверждения цен и тарифов на услуги (работы), оказываемые (выполняемые) муниципальными предприятиями и учреждениями», утвержденным постановлением Мценского городского Совета народных депутатов от 20 февраля 2003 года № 54/593-ГС, и на основании решения комиссии по рассмотрению цен и тарифов от 23 декабря 2019 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить тариф на платную образовательную услугу «Обучение компьютерной грамотности, лиц предпенсионного возраста, инвалидов и пенсионеров», оказываемую муниципальными бюджетными общеобразовательными учреждениями  города Мценска, в размере 1000,00 (Одна тысяча) рублей.
2. Председателю комитета организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (Г. В. Ильясова) опубликовать настоящее постановление в газете «Мценский край» и разместить на официальном сайте администрации города Мценска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Мценска                                                                  А. Н. Беляев